
公 表 年 月 日

工　　 事     名

工　事   場  所

落  札   価  格 円 円 （消費税込）

入 札 執 行 日 9 時 00 分

（株）エナテクス 円

岸田電気設備（有） 円

北村電気工業（株） 円

新陽電気（株） 円

（有）山﨑商会 円

0 円

0 円

0 円

0 円

0 円

入　　　　　札　　　　　結　　　　　果

令 和 5 年 9 月 14 日 工 事 番 号 4765 入札執行番号 96

朝日町マンホールポンプ場 No.1及びNo.2ポンプ取替工事

琴浦町 大字 別所 入 札 場 所 琴浦町役場　第1会議室

2,530,000 （消費税込） 予 定 価 格 2,640,000

令 和 5 年 9 月 14 日 午前

第　　１　　回

順位 金　　　額

4 2,380,000

3 2,360,000

2 2,350,000

○ 1 2,300,000

4 2,380,000

　上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の消費税及び地方消費税を除いた金額である。落札欄の辞退記載は、事前辞退である。

入 札 者 名 称 落札 備　　　考


